DE ALTA COMPLEXIDADE DA REGIÃO TOCANTINA – HRT, conforme especificações de periodicidade e 

metodologia de trabalho constantes do TERMO DE REFERÊNCIA, que integra este Edital. 

LOTE 01 – SERVIÇOS DE LAVANDERIA HOSPITALAR  

Valor de Parâmetro Máximo Mensal: R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais) 

Objeto Contratual:  1. Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de 

LAVANDERIA HOSPITALAR (processamento de roupas) com fornecimento 

de enxoval hoteleiro, cirúrgico e vestimenta hospitalar em SISTEMA DE 

LOCAÇÃO com sistema de rastreabilidade por tecnologia RFID para

[...]

HOSPITALAR NO HOSPITAL DE REFERÊNCIA ESTADUAL DE ALTA COMPLEXIDADE DA REGIÃO 

TOCANTINA - HRT, IMPERATRIZ – MA, de acordo com os quantitativos e especificações contidas neste 

edital, conforme Planilha a seguir:  

LOTE 01 – SERVIÇOS DE LAVANDERIA HOSPITALAR  

Valor de Parâmetro Máximo Mensal: R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais) 

Objeto Contratual:  1. Contratação de empresa especializada na prestação de serviço de 

LAVANDERIA HOSPITALAR (processamento de roupas) com fornecimento 

de enxoval hoteleiro, cirúrgico e vestimenta hospitalar em SISTEMA DE 

LOCAÇÃO com sistema de rastreabilidade por tecnologia RFID para